
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 649

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 71

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à aquisição de kits de alimentação suplementar a merenda escolar
(alimentos) para atender alunos da educação básica do município de Águas de Lindoia,
com entregas parceladas, pelo período de 06 (seis) meses, com Recurso do PNAE, nos
termos do ANEXO I do Edital, com base na Lei 13.979/2020. Envio das Propostas iniciais e
documentos de habilitação a partir de: 01/06/2020 às 09h30; Abertura de Propostas
iniciais: 05/06/2020 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 05/06/2020 às
10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 01/06/2020 à 04/06/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/649/pstrongpregao-eletronico-n-0032020-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-denbspkits-de-alimentacao-suplementar-a-merenda-escolar-alimentos-para-atender-alunos-da-educacao-basica-do-municipio-de-aguas-de-lindoia-com-entregas-parc/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à aquisição de kits de alimentação suplementar a merenda escolar
(alimentos) para atender alunos da educação básica do município de Águas de Lindoia,
com entregas parceladas, pelo período de 06 (seis) meses, com Recurso do PNAE, nos
termos do ANEXO I do Edital, com base na Lei 13.979/2020. Envio das Propostas iniciais e
documentos de habilitação a partir de: 01/06/2020 às 09h30; Abertura de Propostas
iniciais: 05/06/2020 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 05/06/2020 às
10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 01/06/2020 à 04/06/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2020 00:00:00 ARP W&C Baixar

09/06/2020 00:00:00 ARP IDEAL Baixar

09/06/2020 00:00:00 ARP BEL Baixar

09/06/2020 00:00:00 ARP BATUISA Baixar

05/06/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDUCAÇÃO Baixar

05/06/2020 00:00:00 RELATÓRIO VENCEDORES Baixar

05/06/2020 00:00:00 RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

05/06/2020 00:00:00 ATA Baixar

01/06/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a32c81d35b0e9f03af352fd596c3d998.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc5d6fe26173241edf25f3e18d58fb1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f3f577cdcd1bd89a82fe088e1978f1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c6bdf391880a9b5393206cf0a38810f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/567b553a2413581b41cc90811cdad3c5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b9905791317f2069b04df7d1247a4fe.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7170757b492ea95dc86f4bedc42b2dd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f0caa439383541beb833c25e2fc6162.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b5617ade77e0e92714975cd5db2cbdf.pdf

